
Arena Garden – rozrywka, rekreacja, zieleń

2025-05-04

Po raz kolejny tereny zielone wokół TAURON Areny Kraków zamieniają się w przestrzeń relaksu, rekreacji,
rozrywki, aktywności i kultury. Ciekawe propozycje zostały przygotowane także na majówkę.

– Wykorzystujemy różnorodne możliwości zarówno samej Areny, jak też potencjał otoczenia, w którym
zlokalizowana jest hala. Nasza działalność to część oferty miasta. Zapraszamy mieszkanki i
mieszkańców do udziału w organizowanych przez nas wydarzeniach oraz korzystania ze specjalnie
przygotowanych dla nich terenów zielonych łączących Arenę z pobliskim parkiem Lotników Polskich.
To idealne miejsce do odpoczynku, rozrywki i aktywności. Przez pięć poprzednich sezonów nasze
przestrzenie sprawdziły się doskonale i w tym roku po raz szósty zapraszamy do wspólnego
korzystania z Areny Garden – mówi Małgorzata Marcińska, prezeska zarządu Areny Kraków SA.

Arena Garden to przestrzeń przygotowana z myślą o osobach mieszkających w mieście i szukających
pomysłu na przyjemne i ciekawe spędzenie wolnego czasu z rodziną i przyjaciółmi. Przy TAURON
Arenie Kraków na gości czeka strefa gastronomiczna utrzymana w klimacie ogrodu. Nie brakuje tu
dobrego jedzenia i miejsc do odpoczywania.

Oferta Areny Garden to także różne aktywności. Regularnie odbywają się zajęcia takie jak pilates,
taniec, joga oraz animacje dla dzieci. Organizowane są tu również wydarzenia plenerowe. W tym roku
to na przykład zaplanowane na 25 maja Święto Rodziny Krakowskiej, specjalna plenerowa edycja
Sztuki Dobrego Życia, Piknik Sąsiedzki w sierpniu oraz festiwale realizowane przez partnerów TAURON
Areny Kraków.

Majówka w Arenie Garden

W Arenie Garden można także spędzić aktywną majówkę. W programie między innymi animacje dla
dzieci – 4 maja od godz. 13.00. Nie zabraknie oczywiście grilla i pełnej oferty food trucków.

Informacje o aktywnościach i wydarzeniach w Arenie Garden publikowane są w mediach
społecznościowych: Arena Garden i TAURON Arena Kraków, można je także znaleźć na stronie
tauronarenakrakow.pl.
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